Keglerverband
Niedersachsen e. V. I;

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 07.12.2019

Saison 2019/2020 - Herren - KVN Verbandsliga - 10. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
46 07.12.2019 14:00 TSV Salzgitter 2 SV Hasellinne 1 4683:3581 50:27 3.0
47 07.12.2019 14:00 KFH Loéningen 1 VOK Osnabriick 1 4699:4520 45:33 2:1
48 08.12.2019 10:00 KF Nordhorn-Listrup 2 KSV Georgsmarienhitte 1 0:0 0:0 0:0
49 07.12.2019 13:00 TSV Germania Helmstedt 1 SV Union Lohne 1 4602:4230 51:27 3:0
50 08.12.2019 10:00 ASV Altenlingen 1 AKC Quakenbrick 1 0:0 0:0 0:0

Saison 2019/2020 - Herren - KVN Verbandsliga - 10. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswairts
Pl Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz
1 VOK Osnabriick 1 10 10 28 495 49034 6 O 18 331 30325 4 10 10 164 18709
2 TSV Germania Helmstedt 1 10 14 26 450 46818 4 0 12 208 18572 6 14 14 242 28246
3 KFH Loéningen 1 10 -2 16 390 45252 6 -4 14 273 27832 4 2 2 117 17420
4 AKC Quakenbrick 1 9 5 14 342 41104 3 0 9 160 14183 6 5 5 182 26921
5 SV Haselliinne 1 10 -8 13 391 43974 7 -9 12 304 31695 3 1 1 87 12279
6 KSV Georgsmarienhitte 1 9 -6 12 355 42129 6 -7 11 268 29224 3 1 1 87 12905
7 TSV Salzgitter 2 10 O 9 342 44458 3 -4 5 127 14310 7 4 4 215 30148
8 SV Union Lohne 1 9 -6 9 335 40412 5 -9 6 201 22675 4 3 3 134 17737
9 KF Nordhorn-Listrup 2 7 0 6 238 31715 2 0 6 107 9474 5 0 0 131 22241
10 ASV Altenlingen 1 8 -7 5 249 34611 4 -8 4 147 17303 4 1 1 102 17308
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Keglerverband

Niedersachsen e.V.

i

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 07.12.2019

Saison 2019/2020 - Herren - KVN Verbandsliga - 10. Spieltag — Ergebnisuibersicht

46 TSV Salzgitter 2
Weber, Stefan
Henningsen, Dirk
Sparenberg, Wolfgang
Hamann, Adelmo

A Keipert, Benjamin
Rabe, Carsten

E Broscheit, Susanne

EWP Holz Holz
12 839 649
11 834 654
6 742 780
7 760 771
4 687 727

10 821 0
0 0
50 4683 3581

EWP
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27

Bemerkung: Broscheit, Susanne fir Keipert, Benjamin nach 60 Wurf

47 KFH Loningen 1
Buschermohle, Udo
Flerlage, Dominik
Nolting, Dietmar
Mattioli, Julius
Mo6hlenklamp, Marcel
Prues, Manuel

49 TSV Germania Helmstedt 1
Seibt, Stefan
Kiihne, Alexander
Heim, Michael
Tager, Burghard
Polk, Timo
Kruschke, Siegfried

EWP Holz Holz
12 834 774
10 814 750

5 753 740
6 762 780
1 710 712
11 826 764
45 4699 4520

EWP Holz Holz

7 745 771

11 803 724

12 807 706

9 766 597

8 759 725
4 722 707
51 4602 4230
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SV Haseliinne 1
Schermann, Heinz
Schrant, Hubert
Volkel, Dennis
Schulte, Torsten
Gehricke, Lukas
Flirstenberg, Manfred

0

VOK Osnabriick 1
Schierbaum, Arne
Patterson, Alexander
Schierbaum, Uwe
Rolf, Peter
Sollmann, Marcel
Hosel, Christoph
1

SV Union Lohne 1
Schmit, Michael
Borker, Clemens
Borker, Andreas
Buers, Helmut
Koster, Werner
Stevens, Bernd
0



